- 1 -
파형강관 규격서
1. 적용범위 및 분류
 1.1 적용범위
  본 규격은 수로, 통로, 기타 각종 구조물에 사용하는 파형강관 및 커플링밴드에 대
하여 규정한다.
 1.2 분류
   파형강관은 다음과 같이 분류한다.

40 21113430  FX3-18027 Φ1800(3RS) 2.7  아연도금
41 21113431  FX3-20027 Φ2000(3RS) 2.7  아연도금
42 21113432  FX3-22027 Φ2200(3RS) 2.7  아연도금
43 21113433  FX3-24027 Φ2400(3RS) 2.7  아연도금
44 21177650  FX3-27027 Φ2700(3RS) 2.7  아연도금
45 21113440  FX3-18032 Φ1800(3RS) 3.2  아연도금
46 21113441  FX3-20032 Φ2000(3RS) 3.2  아연도금
47 21113442  FX3-22032 Φ2200(3RS) 3.2  아연도금
48 21113443  FX3-24032 Φ2400(3RS) 3.2  아연도금
49 21177654  FX3-27032 Φ2700(3RS) 3.2  아연도금
50 21177655  FX3-30032 Φ3000(3RS) 3.2  아연도금
 (주) 강관길이:8m
- 3 -
순번 G2B식별번호 모델명 호칭(mm) 관두께(mm) 형태
51 21177656  FX3-33032 Φ3300(3RS) 3.2  아연도금
52 20918150  FX-U150 Φ150(유공관) 1.6  아연도금
53 20918151  FX-U200 Φ200(유공관) 1.6  아연도금
54 20918152  FX-U250 Φ250(유공관) 1.6  아연도금
55 20918153  FX-U300 Φ300(유공관) 1.6  아연도금
56 20918154  FX-U350 Φ350(유공관) 1.6  아연도금
57 20918155  FX-U400 Φ400(유공관) 1.6  아연도금
58 20918156  FX-U450 Φ450(유공관) 1.6  아연도금
59 20918181  FX-T150 Φ150(접속티) 1.6  아연도금
60 20918182  FX-T200 Φ200(접속티) 1.6  아연도금
61 20918183  FX-T250 Φ250(접속티) 1.6  아연도금
62 20918184  FX-T300 Φ300(접속티) 1.6~2.0  아연도금
63 20918185  FX-T350 Φ350(접속티) 1.6~2.0  아연도금
64 20918186  FX-T400 Φ400(접속티) 1.6~2.0  아연도금
65 20918187  FX-T450 Φ450(접속티) 1.6~2.0  아연도금
66 20918188  FX-T500 Φ500(접속티) 1.6~2.0  아연도금
67 20918189  FX-T600 Φ600(접속티) 1.6~2.7  아연도금
68 20918190  FX-T700 Φ700(접속티) 2.0~2.7  아연도금
69 20918191  FX-T800 Φ800(접속티) 2.0~2.7  아연도금
70 20918192  FX-T900 Φ900(접속티) 2.0~2.7  아연도금
71 20918193  FX-T1000 Φ1000(접속티) 2.0~2.7  아연도금
72 20918194  FX-T1100 Φ1100(접속티) 2.0~2.7  아연도금
73 20918195  FX-T1200 Φ1200(접속티) 2.0~2.7  아연도금
74 20918196  FX-T1350 Φ1350(접속티) 2.0~2.7  아연도금
75 20918197  FX-T1500 Φ1500(접속티) 2.0~2.7  아연도금
76 21113444  FX-T1650 Φ1650(접속티) 2.0~2.7  아연도금
77 21113445  FX-T1800 Φ1800(접속티) 2.7~3.2  아연도금
78 21113446  FX-T2000 Φ2000(접속티) 2.7~3.2  아연도금
79 21113447  FX-T2200 Φ2200(접속티) 2.7~3.2  아연도금
80 21113448  FX-T2400 Φ2400(접속티) 2.7~3.2  아연도금
81 21177776  FX-T2700 Φ2700(접속티) 2.7~3.2  아연도금
82 21177777  FX-T3000 Φ3000(접속티) 3.2  아연도금
83 21177778  FX-T3300 Φ3300(접속티) 3.2  아연도금
84 20918198  FX-L150 Φ150(엘보) 1.6  아연도금
85 20918199  FX-L200 Φ200(엘보) 1.6  아연도금
86 20918200  FX-L250 Φ250(엘보) 1.6  아연도금
87 20918201  FX-L300 Φ300(엘보) 1.6~2.0  아연도금
88 20918202  FX-L350 Φ350(엘보) 1.6~2.0  아연도금
89 20918203  FX-L400 Φ400(엘보) 1.6~2.0  아연도금
90 20918204  FX-L450 Φ450(엘보) 1.6~2.0  아연도금
91 20918205  FX-L500 Φ500(엘보) 1.6~2.0  아연도금
92 20918206  FX-L600 Φ600(엘보) 1.6~2.7  아연도금
93 20918207  FX-L700 Φ700(엘보) 2.0~2.7  아연도금
94 20918208  FX-L800 Φ800(엘보) 2.0~2.7  아연도금
95 20918209  FX-L900 Φ900(엘보) 2.0~2.7  아연도금
96 20918210  FX-L1000 Φ1000(엘보) 2.0~2.7  아연도금
97 20918211  FX-L1100 Φ1100(엘보) 2.0~2.7  아연도금
98 20918212  FX-L1200 Φ1200(엘보) 2.0~2.7  아연도금
99 20918213  FX-L1350 Φ1350(엘보) 2.0~2.7  아연도금
100 20918214  FX-L1500 Φ1500(엘보) 2.0~2.7  아연도금
 (주) 강관길이:8m
- 4 -
순번 G2B식별번호 모델명 호칭(mm) 관두께(mm) 형태
101 21113459  FX-L1650 Φ1650(엘보) 2.0~2.7  아연도금
102 21113460  FX-L1800 Φ1800(엘보) 2.7~3.2  아연도금
103 21113461  FX-L2000 Φ2000(엘보) 2.7~3.2  아연도금
104 21113462  FX-L2200 Φ2200(엘보) 2.7~3.2  아연도금
105 21113463  FX-L2400 Φ2400(엘보) 2.7~3.2  아연도금
106 21177788  FX-L2700 Φ2700(엘보) 2.7~3.2  아연도금
107 21177789  FX-L3000 Φ3000(엘보) 3.2  아연도금
108 21177790  FX-L3300 Φ3300(엘보) 3.2  아연도금
109 20918159  FX-C150 Φ150(커플링밴드) 1.6  아연도금
110 20918160  FX-C200 Φ200(커플링밴드) 1.6  아연도금
111 20918161  FX-C250 Φ250(커플링밴드) 1.6  아연도금
112 20918162  FX-C300 Φ300(커플링밴드) 1.6  아연도금
113 20918163  FX-C350 Φ350(커플링밴드) 1.6  아연도금
114 20918164  FX-C400 Φ400(커플링밴드) 1.6  아연도금
115 20918165  FX-C450 Φ450(커플링밴드) 1.6  아연도금
116 20918166  FX-C500 Φ500(커플링밴드) 1.6  아연도금
117 20918167  FX-C600 Φ600(커플링밴드) 1.6  아연도금
118 20918168  FX-C700 Φ700(커플링밴드) 1.6  아연도금
119 20918169  FX-C800 Φ800(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
120 20918170  FX-C900 Φ900(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
121 20918171  FX-C1000 Φ1000(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
122 20918172  FX-C1100 Φ1100(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
123 20918173  FX-C1200 Φ1200(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
124 20918174  FX-C1350 Φ1350(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
125 20918175  FX-C1500 Φ1500(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
126 20918176  FX-C1650 Φ1650(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
127 20918177  FX-C1800 Φ1800(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
128 20918178  FX-C2000 Φ2000(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
129 20918179  FX-C2200 Φ2200(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
130 20918180  FX-C2400 Φ2400(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
131 21177800  FX-C2700 Φ2700(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
132 21177801  FX-C3000 Φ3000(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
133 21177802  FX-C3300 Φ3300(커플링밴드) 1.6~2.0  아연도금
 (주) 강관길이:8m
2. 적용자료 및 문서
 2.1 품질경영시스템인증번호 RQM2900 (2004.08.06)<한국능률협회인증원>
 2.2 KS D 3590 (파형강관 및 파형섹션)